
Determinazione n.  602 del 27 giugno 2016          

Oggetto: Iniziative di carattere culturale realizzate all'Oratorio di Santa Caterina in collabo-
razione con associazioni culturali e gallerie d'arte.

IL DIRIGENTE

CONSIDERATO che il Comune di Bagno a Ripoli è proprietario dell'Oratorio di Santa
Caterina adibito a sede espositiva e come sala conferenze, ha il compito di organizzare ini-
ziative svolte alle continua conoscenza del luogo e che quindi ha accettato di buon grado
la proposta offerta dalla Compagnia teatrale Mald'estro e dalla galleria Tornabuoni Arte di
Firenze di poter effettuare iniziative rivolte a tutta la cittadinanza;

RITENUTO quindi opportuno realizzare le seguenti manifestazioni:
– mercoledi 6 luglio 2016 conferenza di Roberto Casamonti della Galleria Torna-

buoni Arte sull'arte contemporanea;
– lunedì 11 luglio 2016 rappresentazione della commedia “Il tartufo” della Compa-

gnia Mald'estro;

CONSIDERATO infine che entrambe le iniziative sono offerte gratuitamente e per-
tanto non incidono sul bilancio comunale;

DATO ATTO che queste iniziative determinano una valorizzazione dell'Oratorio e si
inquadrano nel piano di valorizzazione dell'Oratorio concordato con il privato gestore;

VISTA la disposizione del Sindaco n. 84 del 2.5.2016, con la quale viene affidata al
sottoscritto la direzione dell'Area 4,

DETERMINA

- per quanto sopra, di approvare le due iniziative sopradescritte, da effettuarsi nell'Oratorio
di Santa Caterina, come da locandine allegate.

                                                                                        IL DIRIGENTE
                                                                                      (Dott. Fabio Baldi)

Pag. 1

50012 Bagno a Ripoli  (Fi) – Piazza della Vittoria 1 – tel. + 39 05563901 – fax + 39 0556390267 
www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it  e-mail urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it p.i. 01329130486

http://www.comune.bagno-a-ripoli.fi.it/
mailto:urp@comune.bagno-a-ripoli.fi.it




ORATORIO SANTA CATERINA
via del Carota Loc. Ponte a Ema

Seguirà  BUFFET
Info: Comune di Bagno a Ripoli

Roberta Tucci  335.5428515

relatore:  
ROBERTO CASAMONTI

Mercoledì 6 Luglio
ore 20

“COMPRENDERE
L’ARTE

CONTEMPORANEA”

Comune di
Bagno a Ripoli

© Filippo Milani


